
平成２９年５月１８日
島根県立松江東高等学校
平成２９年度ＰＴＡ各委員の皆様

島根県立松江東高等学校
ＰＴＡ会長 大島 正也
校 長 永瀬 嘉之

平成２９年度 第１回ＰＴＡ委員会について（ご案内）

風薫るさわやかな季節となりました。皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、本校ＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。先般は、ＰＴＡ

総会の運営にご協力いただき誠にありがとうございました。
さて、標記の件につきまして、下記のとおり「広報」・「研修」・「生活指導」・「進路指導」の各委員

会を開催し、本年度の事業他、活動の打合せを行います。ご多忙の折とは存じますが、ご出席いただ
きますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 ６月９日（金） １８：３０ ～

２ 会 場 ・生活指導委員会 （視聴覚室） ・広報委員会 （応接室）
・研修委員会 （大会議室） ・進路指導委員会 （小会議室）

３ 協 議 題 （１）本年度の事業計画 （２）その他

担当：総務部 服部
TEL：27-3700 FAX：27-3703

切 り 取 り 線

第１回ＰＴＡ委員会出欠席連絡票

ＰＴＡ会員氏名 生徒氏名

所属委員会 （ ）委員会 （ ）Ｒ

【出欠席回答】

６月 ９日（金） ＰＴＡ各委員会
１８：３０～ (広報・研修・進路指導・生活指導) 出席 ･ 欠席

※ 出席・欠席いずれかを○で囲んでいただき、５月３０日（火）までにお子様を通じてお届けくだ
さい。(松江東高校宛にFAX送信にて、ご回答いただいても構いません)

【連絡事項】

提出先：担任 ⇒ 総務部(服部)


